靜宜大學工程合約暨圖說申請單
	申請單位

	申請人

	聯絡電話

	E-Mail

	申請日期
	　年　　月　　日

	申請單位主管

簽章

	申請項目
	□工程合約　 □竣工圖（□土建 □水電）

□平面圖   　□其他，

	□正本圖說
	□複本圖說
	□電子檔（□CAD  □PDF  □JPG）

	大樓名稱：

	樓層：

	申請事由

	處理結果（粗框線內由營繕組填寫）

	□藍晒圖說提供　　　份　　□工程合約提供　　　份　　□複本圖說提供　　　份
□電子檔提供　　　份　　　□其他圖說提供　　　份
完成日期：　　年　　月　　日

	承辦人
	單位主管

	補充說明：
1. 相關圖說資料申請限本校行政、教學、研究之需，方能申請，並以營繕組現有資料為主。

2. 相關圖說資料申請後，本組於三日內通知申請人至營繕組領取，電子檔需自備儲存設備。

3. 正本圖說、工程合約及藍晒圖限營繕組內查閱，不得攜出。

4. 請遵重智慧財產權，不得任意複製及轉寄。

5. 營繕組承辦人連絡電話：11342

限校內單位申請用用